

臺南市市場處
歲入累計表

中華民國106年8月1日起至106年8月31日止

頁數：第6頁

款	項	目	科 目 代 號 及 名 稱	原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
				預算追加(減)數	截至本月止 分配預算數	字	號	截至本月止 累計實現數	保 留 數		截至本月止 累計納庫數
03			罰款及賠償收入	220,000	220,000			151,941	-	-198,279	151,941
				-	144,000			342,279	-		342,279
	01		罰金罰鍰及怠金	220,000	220,000			32,048	-	1,634	32,048
				-	144,000			142,366	-		142,366
		01	罰金罰鍰	220,000	220,000			32,048	-	1,634	32,048
				-	144,000			142,366	-		142,366
	03		賠償收入	-	-			119,893	-	-199,913	119,893
				-	-			199,913	-		199,913
		01	一般賠償收入	-	-			119,893	-	-199,913	119,893
				-	-			199,913	-		199,913
04			規費收入	120,300,000	120,300,000			9,467,787	-	7,481,924	9,467,787
				-	75,200,000			67,718,076	-		67,718,076
	02		使用規費收入	120,300,000	120,300,000			9,467,787	-	7,481,924	9,467,787
				-	75,200,000			67,718,076	-		67,718,076
		13	場地設施使用費	120,000,000	120,000,000			9,417,055	-	7,561,170	9,417,055
				-	75,000,000			67,438,830	-		67,438,830
		15	道路使用費	300,000	300,000			50,732	-	-79,246	50,732
				-	200,000			279,246	-		279,246
06			財產收入	26,063,000	26,063,000			3,123,210	-	-4,011,339	3,123,210
				-	17,397,000			21,408,339	-		21,408,339
	01		財產孳息	26,063,000	26,063,000			3,058,960	-	-3,901,073	3,058,960
				-	17,397,000			21,298,073	-		21,298,073
		01	利息收入	85,000	85,000			-	-	41,712	-
				-	85,000			43,288	-		43,288
		02	租金收入	19,930,000	19,930,000			2,183,072	-	-3,067,121	2,183,072
				-	13,280,000			16,347,121	-		16,347,121
		03	權利金	6,048,000	6,048,000			875,888	-	-875,664	875,888
				-	4,032,000			4,907,664	-		4,907,664
	05		廢舊物資售價	-	-			64,250	-	-110,266	64,250
				-	-			110,266	-		110,266
		01	廢舊物資售價	-	-			64,250	-	-110,266	64,250
				-	-			110,266	-		110,266
11			其他收入	-	-			23,000	-	-96,959	23,000
				-	-			96,959	-		96,959
	02		雜項收入	-	-			23,000	-	-96,959	23,000
				-	-			96,959	-		96,959
		01	收回以前年度歲出	-	-			23,000	-	-96,958	23,000
				-	-			96,958	-		96,958

臺南市市場處

歲入累計表

中華民國106年8月1日起至106年8月31日止

頁數：第7頁

科 目			原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預 算 追 加 (減) 數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字 號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數		截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
		10	其他雜項收入	-	-		-	-	-1	-
				-	-		1	-		1
			經常門合計	146,583,000	146,583,000		12,765,938	-	3,175,347	12,765,938
				-	92,741,000		89,565,653	-		89,565,653
			經資門合計	146,583,000	146,583,000		12,765,938	-	3,175,347	12,765,938
				-	92,741,000		89,565,653	-		89,565,653
			總計	146,583,000	146,583,000		12,765,938	-	3,175,347	12,765,938
				-	92,741,000		89,565,653	-		89,565,653